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Történelmünk dicsõ nap-
jai, az 1848-49-es Forrada-
lom és Szabadságharc nagy-
jai, hõsei és mártírjai elõtt tisz-
telegve, a rendkívüli esemé-
nyek okán most a városi ün-
nepségrõl lemondva, szûk
körben hajtott fejet és helyez-
te el az emlékezés koszorúit
városunk vezetése a Képvi-
selõ-testület tagjaival a
sarkadi Kossuth-szobornál,
valamint a református lel-
készlak falán található em-
léktáblánál.

A városvezetés és a Kép-
viselõ-testület tagjain túl több
sarkadi szervezet, intézmény
és a városban mûködõ törté-
nelmi egyházak is önállóan,
szûk körben hajtottak fejet a
Kossuth-szobornál március
15-e alkalmából.

Közismert, hogy a korona-
vírus-járvány az idõsekre
jelenti a legnagyobb ve-
szélyt. Bár a vírus nem csak
idõseket fertõz, ugyanakkor
a fiatalabb korosztály jellem-
zõen tünetmentesen, enyhe
tünetekkel, viszonylag jól,
könnyen átvészelve esik át a
betegségen, az idõsek ese-
tében viszont sokkal súlyo-
sabb formája van a betegség
lefolyásának. Ezért Magyar-
ország Kormánya és Sarkad
Város Önkormányzata arra
kéri a 70. életévüket betöl-
tötteket, hogy ne hagyják el
otthonaikat, mindenképpen
maradjanak otthon.

A 70. életévét betöltött
sarkadi polgárok ellátásáról
való gondoskodás megszer-
vezése érdekében 2020.
március 17-én értekezletet
hívtam össze a Sarkad Váro-
sában házi segítségnyújtást
biztosító önkormányzati, egy-
házi és civil szervezeti fenn-
tartású intézmények képvi-
selõinek részvételével, mely-
nek során egyeztettünk arról
is, hogy Sarkad Városában
a házi segítségnyújtás, a tá-
mogató szolgáltatás, vala-
mint az idõsek otthona kere-
tében mintegy 500 fõ ellátá-
sa jelenleg is biztosított.

A fentiek mentén a Kor-
mány 46/2020. (III. 16.) Korm.
rendelete alapján azt a dön-
tést hoztam, hogy mindazon
70. életévét betöltött
sarkadi polgár ellátásáról
gondoskodik önkormány-
zatunk, aki vállalja, hogy la-
kóhelyét vagy tartózkodási
helyét nem hagyja el, s
emellett nem részesül házi
segítségnyújtásban, illetve
nincs olyan családtagja, ba-
rátja, ismerõse vagy szom-
szédja, aki segítséget tud
nyújtani számára.

Az ellátásról való gondos-
kodás az alapszükségletek
folyamatos biztosítását segí-
ti elõ, így - korlátozott alka-
lommal és mennyiségben,
az ellátott lakóhelyéhez leg-
közelebbi helyen - az alap-

Az 1848/49-es Forradalom
és Szabadságharc emléknapján

FELHÍVÁS a 70. életévüket
betöltött sarkadi polgárok
ellátásáról való
gondoskodásra!

vetõ élelmiszerek, gyógysze-
rek, tisztálkodási és fertõtle-
nítõ szerek beszerzését, va-
lamint a csekkek befizetését
jelenti. Az ellátásról való
gondoskodás, mint szolgál-
tatás ingyenes, ugyanakkor
- a házi segítségnyújtás so-
rán alkalmazott szabályok-
kal egyezõen - a beszerzés-
re kerülõ alapvetõ élelmi-
szerek, gyógyszerek, tisztál-
kodási és fertõtlenítõ szerek
ellenértékét, valamint a befi-
zetendõ csekkeken szerep-
lõ összegeket az ellátottnak
elõzetesen, az ellátást nyúj-
tó utólagos elszámolási kö-
telezettsége mellett ki kell fi-
zetnie.

Az ellátás iránti igényt a
Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal Népjóléti Osztályán
mûködõ 06-66-585-741 te-
lefonszámon lehet jelezni
minden munkanapon 8.00
és 12.00 óra között. Az
igénylés során az önkor-
mányzat munkatársai rögzí-
tik az igénylõ adatait, majd
ezt követõen az önkormány-
zat fényképes, bélyegzõvel
ellátott és aláírt, névre szóló
igazolvánnyal rendelkezõ
munkatársai elõre egyezte-
tett idõpontban személyesen
is felkeresik az ellátást igény-
lõt a szolgáltatás részletei-
nek megbeszélése céljából.

Sarkad város polgármes-
tereként ismételten kérem,
hogy a 70. életévüket betöl-
tött sarkadi polgárok saját
érdekükben ne hagyják el
otthonaikat. A családtagok,
barátok, szomszédok és
ismerõsök nyújtsanak se-
gítséget számukra, illetve
ennek hiányában az idõsek
vegyék igénybe az önkor-
mányzat ellátásról való
gondoskodását.

Vigyázzunk egymásra, vi-
gyázzunk az idõsekre, Isten
áldjon minden kedves
Sarkadi Polgárt!

Tisztelettel:
Dr. Mokán István

polgármester

Március elején hazánkat is
elérte napjaink legjelentõ-
sebb, az emberiségre nehe-
zedõ globális kihívása, a ko-
ronavírus-járvány. A járvány
leküzdése érdekében a kor-
mányzat elkezdte a szüksé-
ges lépések megtételét az
egész országra kiterjedõ ve-
szélyhelyzet kihirdetése
mentén. Ebben a helyzetben
Sarkad Város Önkormányza-
ta maximálisan együttmûkö-
dik az illetékes állami szer-
vekkel a lakosság egészsé-
gi állapotának megõrzése
érdekében, illetve a város
vezetése, valamint az önkor-
mányzati intézmények veze-
tõi közösen hozzák meg a
szükséges döntéseket a jár-
vány sarkadi eszkalálódásá-
nak elkerüléséért.

Ahogy az illetékes szervek,
az operatív törzs és az egész-
ségügyi szakemberek is
hangsúlyozzák,  a koronaví-
rus-járvány az idõsekre je-
lenti a legnagyobb veszélyt!
Bár a vírus nem csak idõse-
ket fertõz, ugyanakkor a fia-
talabb korosztály jellemzõen
tünetmentesen, enyhe tüne-
tekkel, viszonylag jól,
könnyen átvészelve esik át a
betegségen, az idõsek ese-
tében viszont sokkal súlyo-

Önkormányzati lépések a koronavírus-
járvány megállításáért

(folytatás a 2. oldalon)

A koronavírus elektronmikroszkópos képe

sabb formája van a betegség
lefolyásának. Ezért Magyar-
ország Kormánya és Sar-
kad Város Önkormányzata
is arra kéri a 70. életévüket
betöltötteket, hogy ne hagy-
ják el otthonaikat, minden-
képpen maradjanak otthon!
Ennek elõsegítése érdeké-
ben a 70. életévét betöltött
sarkadi polgárok ellátásáról
való gondoskodás megszer-
vezése végett 2020. március
17-én már konkrét döntése-
ket is hozott a városvezetés,
amelynek részleteit minden-
ki olvashatja a helyi újság
hasábjain és Sarkad Város
hivatalos Facebook oldalán,
illetve a város honlapján is!

Mivel a bölcsõdében és az
óvodákban rendkívüli szü-
net, az általános- és a közép-
iskolákban tantermen kívüli,
digitális munkarend került
elrendelésre, a gyermekek
közétkeztetésének átszerve-
zése is folyamatban van. Az
újraszervezett közétkeztetés
menetérõl a helyi újság ha-
sábjain, Sarkad Város hiva-
talos Facebook oldalán, a
város honlapján, illetve az
érintett intézmények elektro-
nikus felületein tájékozód-
hat!

A koronavírus-járvány le-

lassításában igen nagy sze-
repe van a társas érintkezé-
sek csökkentésének, mini-
malizálásának, ezért az ön-
kormányzati intézmények
ügyfélfogadási rendje és
mûködése ebben az idõ-
szakban jelentõsen átalakult.

A Sarkadi Polgármesteri
Hivatalt - az ügyfelek és a
munkavállalók egészségé-
nek megóvása érdekében -
kizárólag ügyfélfogadási idõ-
ben lehet látogatni szemé-
lyesen, a hivatal épületébe
kizárólag a Kossuth utca irá-
nyából, a „vaskapu” felõl le-
het az ügyfeleknek bemen-
ni, továbbá az ügyfelek be-
bocsátását a hivatal épületé-

be biztonsági õr segíti, hogy
túl sok ügyfél egyszerre ne
tartózkodhasson sem az
ügyfélterekben, sem a folyo-
sókon. A Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal vezetõi min-
den kedves ügyfelet elsõsor-
ban a telefonos és elektroni-
kus ügyintézésre bíztatnak,
ami akadálytalanul és biz-
tonságosan mûködik tovább-
ra is.

A „Mazsola Bölcsõde” és
a sarkadi óvodák vonatko-
zásában már március 15-én
arra kérte a városvezetés a
sarkadi gyermekek szüleit,
hogy gyermekeiket lehetõ-
ség szerint március 16-tól ne
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Kizárólag idõpontfoglalás-
sal történik az ügyintézés a
kormányhivatali ügyfélszol-
gálatokon, az elkészült okmá-
nyokat postán kézbesítik,
nem közlekednek a mobili-
zált kormányablakok

A koronavírus terjedésé-
nek megakadályozása érde-
kében 2020. március 18-tól
csak elõzetes idõpontfogla-
lással érkezõ ügyfeleket fo-
gadnak a kormányablakok,
okmányirodák, és minden
egyéb kormányhivatali ügy-
félszolgálat, továbbá a Mobi-
lizált Kormányablak Ügyfél-
szolgálatok („KAB buszok”)
ügyfélfogadása határozatlan
ideig szünetel.

Ha elfelejtette az elektro-
nikus ügyintézéshez szüksé-
ges Ügyfélkapu azonosítóját,
az ingyenesen hívható Kor-
mányzati Ügyfélvonal (1818)
munkatársai segítenek.

A világméretû koronavírus-
járvány miatt elrendelt ve-
szélyhelyzet keretében a kor-
mány újabb intézkedéseket
vezetett be. Az ügyfelek és az
ügyintézõk védelme érdeké-
ben a kormányablakokban
és az okmányirodákban
nincs lehetõség sorszámot
húzni, az ügyintézés kizáró-
lag elõzetes idõpontfoglalás-
sal lehetséges. Idõpontot
foglalni ügyfélkapus azono-
sítóval a megújult
magyarorszag.hu oldalon, il-
letve ügyfélkapu regisztráci-
óval nem rendelkezõ ügyfe-
leinknek a 1818-as éjjel-nap-
pal ingyenesen hívható tele-

fonszámon lehet. A kor-
mányhivatalok és járási hiva-
talok további ügyfélszolgála-
tain szintén csak elõzetes
idõpont-egyeztetéssel fo-
gadják az ügyfeleket; az idõ-
pont-foglalási lehetõségek-
rõl a kormanyhivatal.hu olda-
lon tájékozódhatnak.

A Mobilizált Kormányablak
Ügyfélszolgálatok („Kor-
mányablak buszok”) ügyfél-
fogadása átmenetileg felfüg-
gesztésre kerül.

Az elkészült okmányok
személyes átvételére az
ügyfélszolgálatokon nincs
lehetõség, a kormányhivatal-
ok és járási (fõvárosi kerüle-
ti) hivatalok által kiállított hi-
vatalos okmányokat – a ko-
rábban tett rendelkezéstõl
függetlenül – kizárólag pos-
tai úton kézbesítik.

A kormányhivatalok, járási
hivatalok ügyfélszolgálatain
korlátozhatják az egyidejûleg
az ügyféltérben tartózkodó
ügyfelek számát.

A NAV 2,8 millió adózó sze-
mélyi jövedelemadó bevallá-
sát készítette el, amit az ügy-
félapuval rendelkezõ állam-
polgárok elektronikusan is
véglegesíthetnek. Sokan
azonban elfelejtik az ügyfélka-
pus felhasználónevüket és
jelszavukat, amit eddig csak
személyesen a kormányabla-
kokban lehetett megismerni. A
személyes találkozások szá-
mának csökkentése érdeké-
ben az elfelejtett Ügyfélkapu
azonosító esetén mától nincs
szükség személyes ügyinté-

Kormányhivatali
Ügyfélszolgálatok mûködése

zésre, azt az ingyenesen hív-
ható 1818-as Kormányzati
Ügyfélvonalon keresztül is
megismerhetik az ügyfelek.

Az intézkedések célja,
hogy az ügyfélterekben a le-
hetõ legkevesebb személy
tartózkodjon egyszerre.

Továbbra is kérjük, hogy az
ügyfélszolgálatokat csak ha-
laszthatatlan esetben keres-

sék fel személyesen, ehe-
lyett válasszák az elektroni-
kus ügyintézési felületeket
és telefonon kérjenek tájé-
koztatást. Kérjük az ügyfele-
ket, hogy amennyiben a sze-
mélyes ügyintézés elkerül-
hetetlen, az ügyféltéren kívül,
lehetõség szerint egymástól
legalább 1,5-2 méter távol-
ságot tartva várakozzanak.

Tisztelt Betegeink! Tisztelt Lakosság!
Ezúton szeretnénk mindenkit tájékoztatni hogy a járvány-

ügyi vészhelyzet (koronavírus-fertõzés COVID-19) elrende-
lése miatt a miniszteri utasításokat, szakmai ajánlásokat, pro-
tokollokat betartva intézményünkben a betegellátás 2020.
március 19-tõl határozatlan ideig szünetel!

Kérjük és köszönjük a lakosság megértését a veszélyhely-
zet fennállásáig. Megkérünk mindenkit a kialakult helyzet
nyugodt kezelésére, valamint csak kizárólag hiteles informá-
cióforrásból értesüljenek, www.koronavirus.gov.hu. A lakos-
ságot Sarkad város hivatalos facebook oldalán, honlapján
és intézményünk hivatalos honlapján fogjuk tájékoztatni:
www.szakrendelo-sarkad.hu.

Megértésüket köszönjük!
Debreczeni Lajos ügyvezetõ

A Kistérségi Járóbeteg Szak-
ellátó Centrum közleménye

(folytatás az 1. oldalról)
vigyék se bölcsõdébe, se
óvodába. Továbbá a polgár-
mester a bölcsõde és az óvo-
dák vonatkozásában 2020.
március 18-tól rendkívüli szü-
netet rendelt el annak
visszavonásáig. Az érintett
intézmények ügyeleti rend-
szert mûködtetnek, melynek
keretében indokolt esetben,
azaz amikor a gyermekek ott-
honi felügyelete egyáltalán
nem megoldható, biztosítják
a napközbeni gyermekfel-
ügyelet kis csoportokban tör-
ténõ megszervezését. Az el-
múlt napok tapasztalata pe-
dig az, hogy a szülõk döntõ
többsége meg tudta szervez-
ni gyermeke otthonmaradá-
sát.

A Sarkadi Általános Isko-
lában, az Ady Endre - Bay
Zoltán Gimnáziumban és a
GySzC Ady Endre - Bay Zol-
tán Szakgimnáziuma vonat-
kozásában az ország vala-
mennyi általános- és közép-
iskolájához hasonlóan folya-
matban van a tantermen kí-
vüli, digitális munkarendre
történõ átállás, a diákok az
iskolák épületeit nem látogat-
hatják, a kollégistáknak haza
kellett utazniuk. Az oktatási
intézmények vezetõi ezúton
is felhívják a tanulók és szü-
leik figyelmét, hogy nem rend-
kívüli szünetrõl, hanem digi-
tális munkarendrõl van szó,
amit az iskolábajáráshoz ha-
sonlóan komolyan kell venni
a tanév eredményes lezárá-
sa érdekében. Arra is felhív-
ták a figyelmet, hogy az aktu-
ális információkat folyamato-
san közzéteszik az intézmé-
nyek honlapján és közössé-
gi média felületeiken, ahon-
nan a tanulók és szüleik fo-
lyamatosan informálódhat-
nak. Az általános iskola ve-
zetõje elmondta, szülõi
igény esetén a Kossuth utcai
iskolában lehet megoldani a
kiscsoportos gyermekfel-
ügyeletet, azonban annak
igényét megfelelõen alá kell
támasztani, továbbá azt je-
lenleg egy szülõ sem kérte.

A Bartók Béla Mûvelõdé-
si Központ és Könyvtár kap-
csán, a közösségi érintkezés

Önkormányzati lépések a...
csökkentése érdekében va-
lamennyi rendezvényt, ese-
ményt töröltek. A mûvelõdé-
si központban és a városi
könyvtárban is ügyelet van,
az ügyintézés telefonon és
elektronikusan történik, sze-
mélyes ügyfél és látogató fo-
gadásra nincs mód a ve-
szélyhelyzet visszavonásáig.

A Közétkeztetési Intéz-
mény üzemszerûen mûködik
a veszélyhelyzet idõszaká-
ban is, azonban 2020. már-
cius 23-tól a veszélyhelyzet
fennállása alatt csak egyfaj-
ta menürendszert készítenek
az erõforrásokkal történõ
hatékonyabb gazdálkodás
érdekében.

A Városgazdálkodási Iro-
da szintén üzemel a veszély-
helyzet idõszakában is,
azonban az irodai ügyfélfo-
gadást a személyes érintke-
zések csökkentése érdeké-
ben korlátozták, így szemé-
lyesen kizárólag a munka-
napokon reggel 08.00 és
09.00 óra között fogadnak
ügyfeleket. Természetesen a
telefonos és az elektronikus
ügyintézés a megszokott
módon mûködik.

A Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ Árpád feje-
delem téri központjában a
személyes ügyfélfogadást
törekednek minimalizálni,
valamint a feladatokat tele-
fonon, elektronikusan intéz-
ni. A KHSzK Gondozói Szol-
gálatának Vasút utcai épüle-
tében az idõsek és a fogya-
tékosok nappali ellátása a
veszélyhelyzet alatt szüne-
tel, míg az étkeztetés kizáró-
lag kiszállítással vehetõ
igénybe. A Gyulai úti Idõsek
Otthona vonatkozásában az
országos egészségügyi in-
tézkedésekhez igazodva lá-
togatási, felvételi és kijárási
tilalom van érvényben! A
bentlakók ellátása folyama-
tos, azonban a Gyulai úton
mûködõ nappali ellátás is
szünetel.

Az egészségügyi alapel-
látást biztosító orvosi ren-
delõkben a betegellátás
akadálytalan, azonban az
alapellátást végzõ házior-
vosok nyomatékosan kérik,

hogy a járványveszélyre te-
kintettel, akik légúti tünetek
miatt keresnék fel a rendelõt,
azok csak igen sürgõs eset-
ben tegyék ezt személyesen,
a betegek inkább telefonon
kérjenek segítséget, taná-
csot! A táppénz- és igazolás-
igényeket telefonon is fogad-
ják, csakúgy, mint a gyógy-
szer-felírási szükségletet, ezt
az EESZT-be felviszik, így
papír alapú recept nélkül is
ki lehet váltani a gyógyszert
a patikában. Továbbá nyo-
matékosan kérik, hogy a be-
tegek a nem sürgõs, halaszt-
ható problémákkal a saját
egészségük érdekében ne a
jelen idõszakban terheljék
az egészségügyi ellátórend-
szert. Ha személyes találko-
zó feltétlenül szükséges, él-
jenek az elõjegyzési rend-
szer lehetõségével! Kivételt
képez a fentiek alól a 12 év
alatti gyermek magas lázzal,
vagy az egyébként is elesett
állapotú idõs, szív- és tüdõ-
betegséggel bíró páciens.

Az orvosi ügyeleti ellátás
továbbra is mûködik a vá-
rosban, azonban az azt ellá-
tó Országos Orvosi Ügyelet
Nonprofit Kft. a járványügyi
helyzetre való tekintettel, a
rendkívüli szabályokat be-
tartva ténylegesen csak a
sürgõs, életveszélyes esete-
ket látja el!

A sarkadi Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Köz-
pontban a járványügyi vész-
helyzet elrendelése miatt, a
miniszteri utasításokat, szak-
mai ajánlásokat, protokollo-
kat betartva a betegellátás
2020. március 19-tõl határo-
zatlan ideig szünetel!

Kérjük és köszönjük a la-

kosság megértését és konst-
ruktivitását a veszélyhelyzet
fennállásáig. Megkérünk
mindenkit a kialakult helyzet
nyugodt kezelésére, vala-
mint felhívjuk a lakosság fi-
gyelmét, hogy csak kizárólag
hiteles információforrásból
tájékozódjanak az aktualitá-
sokról, keressék bátran a
www.koronavirus.gov.hu,
valamint a www.nnk.gov.hu
weboldalakat, továbbá Sar-
kad Város hivatalos Face-
book  oldalát és honlapját,
illetve intézményeink hivata-
los honlapjait.

Új szakaszba lépett a jár-
vány, már a csoportos fer-
tõzések szakaszához ér-
tünk, ezért még óvatosabb-
nak kell lennünk! A korona-
vírus nagyon könnyen terjed,
ezért azzal tudjuk a legtöb-
bet tenni ellene, ha lelassít-
juk a járvány terjedését. Ezt
úgy érhetjük el, ha a találko-
zásaink számát minimálisra
csökkentjük.Fontos, hogy 
kerüljék azokat a helyeket,
ahol többen vannak! Tartsa-
nak legalább 2 méteres tá-
volságot más emberektõl! A
szûk családi találkozókon kí-
vül minden más összejöve-
telt halasszanak el! Lehetõ-
ség szerint maradjanak ott-
hon!

Tudjuk, hogy ezek a dönté-
sek nem könnyûek, és le-
mondással járnak. De meg
kell hoznunk õket, különösen
idõs honfitársaink védelme
érdekében. Csak közösen te-
hetünk a járvány lassításáért!
A felelõsség mindannyiunké.
Vigyázzunk egymásra! 

Sarkad Város
Önkormányzata

Az élet- és vagyonbizton-
ságot veszélyeztetõ tömeges
megbetegedést okozó hu-
mánjárvány megelõzése, il-
letve következményeinek el-
hárítása, valamint T isztelt
Ügyfeleink egészségének és
életének megóvása, illetve a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal mûködõképességének

A Pénzügyminisztérium a
Magyar Államkincstár Békés
Megyei Igazgatóságán ke-
resztül az alábbiak szerint
adott tájékoztatást az intéz-
ményi gyermekétkeztetés-
hez kapcsolódóan:

A koronavírus – helyzet
kapcsán a köznevelési intéz-
ményekben 2020. március
16-án elrendelt iskolaláto-
gatási tilalom fennállása
idején – miután tanítási szü-
net nem került elrendelés-
re – továbbra is biztosítani
szükséges a gyermekek vé-
delmérõl és a gyámügyi igaz-
gatásról szóló 1997. évi
XXXI. törvény (továbbiakban:
Gyvt.) 21. §-a szerinti intéz-
ményi gyermekétkeztetést.

A Gyvt. 21/B. § (1) bekez-
dés értelmében az intézmé-
nyi gyermekétkeztetést in-
gyenesen kell biztosítani az:

– 1-8 évfolyamon rendsze-
res gyermekvédelmi kedvez-
ményben részesülõ, vala-
mint a nevelésbe vett gyer-
mekek részére

– a 9-12 évfolyamon a ne-
velésbe vett gyermekek, utó-
gondozói ellátásban része-
sülõ fiatal felnõttek részére.

Az intézményi gyermekét-
keztetést a térítési díj 50 %-
os kedvezményével kell biz-
tosítani:

– az 1-12. évfolyamon a
tartósan beteg vagy fogyaté-
kos gyermekek, tanulók a
három vagy több gyermeket
nevelõ családban élõ gyer-
mekek, tanulók részére

– a 9-12. évfolyamon a
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesülõ
tanulók részére.

Önkormányzatunk a
sarkadi lakóhellyel rendel-
kezõ kedvezményes étkezte-
tésre jogosult tanulók ellátá-
sát biztosítja függetlenül at-
tól, hogy melyik település ok-
tatási intézményében ren-
delkezik jogviszonnyal a

Tájékoztató a koronavírus-helyzet
kapcsán biztosított intézményi
gyermekétkeztetésrõl

gyermek.
Önkormányzatunk a hátrá-

nyos helyzetû, valamint a
halmozottan hátrányos hely-
zetû gyermekek vonatkozá-
sában már felmérte a jelent-
kezõ igényeket.

A Pénzügyminisztérium tá-
jékoztatása alapján most kér-
jük, hogy a rendszeres gyer-
mekvédelmi kedvezmény-
ben részesülõ, valamint ne-
velésbe vett 1-8 évfolya-
mon tanulók szülei, törvé-
nyes képviselõi, valamint a
9-12 évfolyamon tanuló ne-
velésbe vett tanulók, utó-
gondozói ellátásban része-
sülõ fiatal felnõttek törvé-
nyes képviselõi és az 50 –
os díjkedvezményre jogo-
sult tanulók szülei, illetve
törvényes képviselõ a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
talban ügyfélfogadási idõben
átvehetõ (a www.sarkad.hu
oldalról letölthetõ) nyomtat-
vány kitöltésével és a Sarkadi
Polgármesteri Hivatalba tör-
ténõ visszajuttatásával jelez-
zék igényüket az intézményi
gyermekétkeztetésre vonat-
kozóan. (Természetesen az
50 %-os díjkedvezményre
jogosult tanulók esetén a té-
rítési díj másik 50 %-át szük-
séges befizetnie a szülõnek/
törvényes képviselõnek az
étkeztetés biztosítása érde-
kében.)

Tekintettel arra, hogy az
óvodában, illetve a bölcsõ-
dében rendkívüli szünet el-
rendelésére került sor, az
óvodás, illetve a bölcsõdés
gyermekek vonatkozásában
a szünidei étkeztetésre vo-
natkozó jogszabályok alap-
ján kerül sor a gyermekétkez-
tetés biztosítására, melynek
kapcsán az igények felméré-
se már megtörtént.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

A Sarkadi Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási rendje

biztosítása érdekében a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
talban az általános ügyfélfo-
gadás 2020. március 23.
napjától határozatlan idõre
szünetel.

Személyes ügyintézésre
csak rendkívül indokolt eset-
ben kerülhet sor az alábbi
idõpontokban:

Hétfõ: 13.00 – 16.00 óra
Szerda: 08.00 - 12.00 óra
Péntek: 08.00 – 12.00 óra

Kérjük, szíveskedjenek
ügyeiket ügyfélkapun (az
adócsoport esetében az ön-
kormányzati hivatali portálon
található nyomtatványok se-
gítségével valamennyi ügy-
körre vonatkozóan lehetsé-
ges az elektronikus ügyinté-
zés – nyomtatási lehetõség-
gel is), illetve telefonon (06/

66/585-710) intézni.
Intézkedéseink célja ügy-

feleink és munkavállalóink
egészségének védelme, va-
lamint szolgáltatásaink fenn-
tarthatóságának biztosítása.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

dr. Pintér Magdolna
jegyzõ
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Tisztelt Szülõk!
Szeretettel köszöntöm

Önöket abból az alkalomból,
hogy gyermekük iskolás
korba lépett!

A szeptemberi iskolakez-
dés minden bizonnyal nagy
változást fog hozni mind a
gyermek, mind az egész
család életében. Ugyanak-
kor biztos vagyok abban is,
hogy az iskola sok-sok új
élmény és szellemi öröm
forrása lesz az elkövetkezõ
esztendõkben. Az új isme-
retek és készségek elsajá-
títása miatt az elsõ tanév
mindig meghatározó jelentõ-
ségû.

Iskolánk, a Sarkadi Álta-
lános Iskola több
feladatellátási hellyel mûkö-
dõ állami fenntartású közne-
velési intézmény.

Székhelyünk a Kossuth
utca 17. szám alatt, telep-
helyünk a Gyulai út 17.
szám alatt található. Tag-
intézményünk a Kötegyáni
Általános Iskola.

Intézményünk célja, hogy
minden feladatellátási he-

Beiskolázás 2020/2021
Bemutatkozik a Sarkadi Általános Iskola

Iskolába hívogató
lyünkön egyénre szabott,
magas színvonalú nevelõ-ok-
tatómunkával biztosítsuk ta-
nulóink számára saját képes-
ségeik, adottságaik, szorgal-
muk alapján a sikeres felké-
szülést életük további szaka-
szaira.

Iskolánk megvalósítja a
Komplex Alapprogram eleme-
it, alkalmazza a kompetencia
alapú oktatást. Részesei va-
gyunk a Fenntarthatósági Té-
mahétnek, az Európai Diák-
sport Napjának, illetve szá-
mos uniós és hazai pályázat-
nak.

Diákjaink szép számmal
vesznek részt az Útravaló
ösztöndíj programban, utaz-
nak külföldre a Határtalanul
program keretében. Mûvé-
szeti elõadásokat látogatunk
a Lázár Ervin Program jóvol-
tából, és 37 éve valósítjuk
meg az Iskolagalériát. Régi
hagyományként mai napig
megrendezzük a Mesever-
senyt és aKistérségi “Hagyo-
mányõrzõ” Matematika Ver-
senyünket. Számos színvo-
nalas mûsoros esten, városi
rendezvényen, járási, megyei

és országos megméretteté-
sen bizonyították gyermeke-
ink és pedagógusaink felké-
szültségüket.

Alapvetõ feladatunk és
egyben érdekünk, hogy töre-
kedjünk a helyi társadalomba
való szerves beilleszkedés-
re, a velünk szemben tá-
masztott igények és céljaink
harmonizálására.

Hisszük, hogy folyamato-
san változó világunkban az
iskola állandó pont, a peda-
gógusaink pedig elkötelezett,
és erõs hivatás tudattal ren-
delkezõ emberek.

Iskolánk mottója, mely pe-
dagógiai tevékenységünk ve-
zérfonala:

A közös jövõ remé-
nyében tisztelettel:

 
Pappné Szabó Erzsébet

intézményvezetõ

Leendõ elsõ osztályaink, osztályfõnökeink és osztálytanítóink
Kossuth utcai székhely – iskolaotthonos oktatás

Pásztorné Mózes Irma

„A városban szinte min-
denki úgy ismer: Irmuska
tanító néni!

39 év alatt sok gyermek
került ki a kezem alól, nagyon
tehetségesek és kevésbé
azok. Imádom a munkám,
nem is tudnék más lenni,
csak tanító.

Ahogy a gyermek rám
néz, nos, az a legfontosabb.
Lehet, hogy az, amit mondok,
nem marad meg, viszont az,
ahogy mondom, és amit azt

1.a Meseosztály
Az osztályban kiemelt feladatnak tekintjük a képesség-

fejlesztést és tehetséggondozást, melynek központi ele-
me a mese, mint fejlesztõ eszköz. Drámapedagógiai mód-
szerekkel, kooperatív technikák alkalmazásával, differen-
ciáló óravezetéssel támogatjuk a gyermekek egyéni fejlõ-
dését. A matematika órákon Tóth Zoltánné intézményve-
zetõ-helyettes asszony jóvoltából szorobán eszköz hasz-
nálatával válik még hatékonyabbá a képességfejlesztés.
Iskolaotthonos formában zajlik az oktatás. Megvalósítás-
ra kerülnek a Komplex Alapprogram elemei is.

követõen érez, az igen!
Személyiségemmel, szerete-

temmel próbálom elvarázsolni a
gyerekeket, ha jól érzi magát az
óráimon, akkor lehozza a csilla-
gos eget. Fontossá válik szá-
mára az, hogy tanuljon legjobb
tudása szerint, az, hogy nekem
megfeleljen.

Az érzelmekre kell hatni, a mai
gyermekkel csak így lehet! Így
lesz ez azokkal a kisdiákokkal
is, akiknek szeptemberben kez-
dem tanítani a betûvetés mûvé-
szetét!”

Osztálytanítók:

    Tõkés Nóra

„Budapest mellett, Gödön
nõttem fel, jelenleg Dobozon
élek. Több, mint tíz évig tán-
cot tanítottam. Az iskolában is
a mozgásos tevékenységek a
kedvenceim: a testnevelés, a
tánc és a szabadidõs foglal-
kozások. Jelenleg matemati-
kát, környezetismeretet, éne-
ket és testnevelést tanítok.
Hiszek a mese nevelõ erejé-
ben! Nagy szeretettel, renge-
teg mesével és játékkal várom
a kicsiket!”

és Tóth Zoltánné
„20 éves korom óta dolgo-

zom a Sarkadi Általános Is-
kolában. Mottóm: „Mindenki
tudja, hogy bizonyos dolgokat
nem lehet megvalósítani, míg-
nem jön valaki, aki errõl nem
tud, és megvalósítja.” (A.
Einstein)

Szeretem a kihívásokat,
pályafutásom alatt azért ké-
peztem, képzem magam a
mai napig, hogy meg tudjak
felelni az elvárásoknak.”

Osztályfõnök:

1.b Mûvészeti osztály
Az osztályban a képesség-

kibontakoztatás eszköze a
mûvészet (rajz/képzõmûvé-
szet) és a tánc (népi tánc)
lesz. Fontosnak tartjuk, hogy
az alapkészségek minél ha-

Sarkadi Általános iskola
 Kötegyáni Tagintézménye
Tisztelt Szülõk!

Az iskolaválasztás nehéz
döntésében szeretnék segít-
séget nyújtani Önöknek azzal,
hogy szíves figyelmükbe aján-
lom a Sarkadi Általános Iskola
Kötegyáni Tagintézményét.

Modern technikai, fejlesztõ-
és sporteszközökkel felszerelt
iskolánkban, alacsony létszá-
mú osztályainkba várjuk a ta-
nulókat, különösen a leendõ
elsõ osztályosokat.

A kötegyáni iskola adottsá-
gai a személyre szabott neve-
léshez, oktatáshoz kiválóan
alkalmasak. Barátságos kör-
nyezetben, stressz mentes
légkörben, az egyéni adottsá-
gokat figyelembe véve, szere-
tettel foglalkozunk gyermeke-
inkkel.

Az oktatás mellett kiemelt fi-
gyelmet fordítunk tanulóink
mûvészeti nevelésére, elsõ-
sorban a vizuális kultúra és a
drámapedagógia területén, va-
lamint a tanulók közötti társas
kapcsolatok erõsítésére.

Gyermekszeretõ, jól képzett
pedagógustársaimmal együtt

Péter Nikolett
„2013 óta dolgozom a

Sarkadi Általános Iskolában.
Alsós tanító néni vagyok. A
legfontosabb számomra, hogy
minden gyermek megtalálja
önmagát. Segítek abban,
hogy kiteljesedhessenek, és
boldogan járjanak iskolába. Az
egész napos oktatás, tapasz-

Osztályfõnök: talataim szerint, nagyon kedve-
zõ a gyermekek fejlõdése szem-
pontjából. Szívemhez közel áll a
mûvészet, a mûvészeti oktatás.
Képes vagyok a megújulásra, de
a modern pedagógiai módsze-
rek mellett a hagyományosakat
is alkalmazom.”

    Patkás János
„Egy éve dolgozom az iskolá-

Osztálytanítók:

ban. Alapvetõen szeretem a
körülöttem lévõ jó hangulatot,
ennek fenntartása érdekében
mindent megteszek. Alkal-
mazkodó ember vagyok,
nem szeretem ráerõltetni iga-
zamat más emberekre, tisz-
teletben tartom mások véle-
ményét. Próbálom kerülni a
konfliktusok kialakulását. Sok
embert ismerek, velük igyek-
szem minél jobb kapcsolatot
kialakítani. Szeretek barát-
kozni, segítséget nyújtani.”

és Halász Jánosné
„1981 óta vagyok az is-

kola pedagógusa. Ez alatt az
idõ alatt 1-2. osztályos gyer-
mekeket tanítottam. Szíve-
sen foglalkozom a kicsikkel.
Örömteli érzés látni fejlõdé-
süket, érezni ragaszkodá-
sukat. A következõ tanév
elsõ osztályosait is szívem
minden szeretetével vá-
rom!”

arra törekszünk, hogy diákjaink
képességeit a lehetõ legteljesebb
mértékben kibontakoztassuk,
ezért tanulóink szüleivel szoro-
san együttmûködõ, jó kapcsola-
tot tartunk.

Kedves Anyukák, Apukák!
Szeretettel hívjuk, várjuk Önö-

ket és gyermeküket, látogassa-
nak el hozzánk!

Ismerkedjenek meg családias
hangulatú iskolánkkal!

Március és április hónap bár-
melyik tanítási napján betekintést
nyerhetnek a kötegyáni iskola
életébe, egy olyan idõpontban,
amely leginkább megfelelõ Önök-
nek.

Bepillanthatnak iskolai életünkbe,
meglátogathatják a tanítási óráinkat,
bejárhatják iskolánk tantermeit, meg-
nézhetik, hogy hogyan telik nálunk
egy tanítási nap (Tel.: 66/278-352).

Tisztelettel:
Szokai Dánielné

tagintézmény-vezetõ

Gyulai úti feladatellátási hely – napközi otthonos oktatás
1.c Labdajáték orientációs osztály

Képességfejlesztés a labdajátékok szabályainak elsajá-
títása és eszközrendszerének felhasználása segítségével.
Támogatónk, az Orosházi Nõi Kézilabda Club lehetõséget
ad a tehetségesnek mutatkozó lányok számára a verseny-
szerû sportolásra. Természetesen minden fiút és leányt
várunk az osztályba, hiszen elsõszámú célunk a sport sze-
retetének, a csapatban való sportolás örömeinek megis-
mertetése a futball, a kézilabda, a röplabda és a kosárlab-
da alapjainak elsajátítatásával!

Osztályfõnök:

„2004-ben végeztem Békés-
csabán a Tessedik Sámuel Fõ-
iskola tanító szakán, mûveltség
területem ember és társada-
lom. A fõiskola elvégzése után
Gyomaendrõdön kezdtem el ta-
nítani, az elsõ kisfiam születé-
séig. Az intézményben 8 évig
végeztem a tanítói feladatokat,
1. és 2. osztályban tanítottam.
Két gyermek édesanyja va-

Nagyné Nagy Ildikó
„A tanítói diploma megszer-

zése óta intézményünkben dol-
gozom. Hosszú évek óta har-
madik-negyedik osztályos osz-
tályfõnökként és munkaközös-
ség-vezetõként veszek részt a
gyermekek oktatásában, neve-
lésében. Speciális tagozatom a
testnevelés. Ezért mindig fon-
tos volt és lesz is számomra a

gyermekek testi fejlesztése.
Tömegsportot és Kölyökatléti-
ka szakkört vezettem délutáni
foglalkozásokon. Sikeresen
bevezettem a mindennapi test-
nevelésbe a gyermekjógát, a
relaxációs és meditációs tech-
nikákat, mint új típusú oktatási
módszereket.Bábszakkör ve-
zetését is kipróbálhattam. En-
nek eredményeit a” Gyöngy-
szemeink” kulturális estünkön
mutathattuk meg
diákjaimmal.Versmondó és ta-
nulmányi versenyeken a tehet-
séggondozás révén tanítvá-
nyaimmal dobogós helyeken
végeztünk az elmúlt évek
során.Munkámat mindig hiva-
tásként értelmeztem és végez-
tem. Ez az elv számomra a jö-
võre vonatkozóan is iránymu-
tatás.”

1.d Zöld – ökoorientációs osztály
Célunk, hogy olyan környezettudatos szemléletet ala-

kítsunk ki gyermekeinkben, ami a késõbbiekben támo-
gatja õket a környezettudatos életmód kialakításában,
a fenntartható környezet megvalósításában, illetve a ter-
mészet tiszteletében.

Osztályfõnök: gyok. Családommal Gyulán
élek. A Sarkadi Általános Is-
kolában a 2. tanévemet
kezdtem. Jelenleg 4. és 5.
osztályban tanítok. Úgy
gondolom, nincs is annál
szebb és nehezebb feladat
egy pedagógus számára,
mint amikor elsõs gyerme-
keket kell elindítani a tudo-
mány rögös útján. Óráimon
igyekszem hangulatos, ba-
rátságos légkört teremteni,
mivel úgy gondolom, ne-
künk alsós tagozatos taní-
tóknak a feladatunk, hogy
a gyerekekkel megszeret-
tessük az iskolát, és meg-
tanítsuk nekik, hogyan kell
„iskolásnak lenni. Az iskola
is biztosítja a minél korsze-
rûbb technikai eszközök
használatát. Fontosnak tar-
tom a felzárkóztatást és a
tehetséggondozást is.”

Kossuth utca 17. szám

Gyulai út 17. szám

Kötegyáni Általános Iskola

marabb kiteljesedhessenek, ezekre épülve megvalósulhas-
son a képességek magasabb szintû fejlesztése. Iskolánk-
ban az iskolaotthonos oktatás lehetõvé teszi a népi tánc
és képzõmûvészeti foglalkozások beépítését. Arra törek-
szünk, hogy a finom motorikus mozgások minél hatéko-
nyabb fejlesztését valósítsuk meg, ezért Péter Nikolett a
Magyar Mozgáskotta módszer segítségével végez mozgás
és képességfejlesztést, míg Halász Jánosné Erika néni az
írás elsajátításban hasznosítja speciális ismereteit.

„Mindenki láthatatlan drága-
követ rejt magában, akár-
milyennek született, s ezt
csiszolni, formálni kell.”

(Marlo Morgan)

Bereczkyné
Baranyai Mónika
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4. SARKAD 2020. március 20., PÉNTEKVÁROS

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Mobil
Patika
telefon és
táblagép
szakszervíz.
Tartozékok,
kiegészítõk.
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Barna tojótyúk megrendelhe-
tõ 650Ft/db. 20 db-tól ked-
vezmény. T.:30/860-2627

Megnyílt! Vasút u. 8. sz. alatti
használtruha-mûszaki bolt.
Nyitvatartás: H-P 8-12,13-17-
ig, Szombat 8-12

Robogók 2 ütemûek újszerû
állapotban, 2-3000 km-el

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Kútfúrás garanciával
Gyebrovszki Károly T:06/30/
416-5909

Egyedi tárgyak gravírozását
vállalom elképzelés alapján
fára, üvegre, fémre, tükörre,
kutyabilétára. T: 06/30/729-
8931

sérülésmentesen eladók. 06/
30/230-1645

Megemlékezés

Fodor
  József

„Sohasem halványul
Szívünkben emléked
Sohasem szûnik meg,
Lelkünk gyásza érted.”

(volt
Sarkadkeresztúri u.
6. sz.alatti lakos)

halálának 8. évfordulóján
E m l é k e z n e k
szeretõ családtagjaiM
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Kossuth u. 10-12.
A Lottózó mellett!
Nyitva: H-P 13-17
Szombat 10-13
T:06/70/512-3461

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2020. március
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2020. Március
23 hétfõ Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
24 kedd Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
25 szerda Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
26 csüt. Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
27 péntek Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
30 hétõ Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
31 kedd Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259

Nótaest Sarkadon

A 2020. április 25-re meghírdetett magyarnóta est, a
koronavírus-fertõzés veszélye miatt elmarad!
Az eddig elõvételben megvásárolt belépõ jegyek a
vásárlás helyszínén visszaváltásra kerülnek!
Amennyiben a járványügyi helyzet megengedi, valamikor
az év folyamán újra várjuk a magyarnóta kedvelõ
közönséget.                                                         Szervezõk

Elmarad!

A Sarkadi Rendõrkapi-
tányság a húsvétot megelõ-
zõ baleset-megelõzõ kam-
pány keretén belül részeg
szemüveget bemutató propa-
ganda akciót tart.

Ezek a szemüvegek a bó-
dult, illuminált állapotot szi-
mulálják, szabályozott körül-
mények között.

Érzékelteti és bemutatja a
megváltozó, növekvõ reak-
cióidõt, a zavartságot, virtu-
ális torzulásokat, a mélység
és távolság megbecsülésé-
nek változását, a periférikus

Húsvétot megelõzõ baleset-
megelõzõ kampány

látás csökkentését, limitált
ítélõképességet és dönté-
si képességet, korlátozott
mozgáskoordinációt.

A részeg szemüveg be-
mutatásának helyszínei és
idõpontja:

2020.04.07-én 13:00-
15:00 óra között Ady End-
re-Bay Zoltán Gimnázium
és Kollégium Sarkad, Vas-
út u. 2.

2020.04.08-án 09:00-
11:00 óra között MOL ben-
zinkút Sarkad.

Elmarad!

RENDKÍVÜLI ÜGYFÉLFOGADÁSI
REND AZ AGRÁRKAMARÁNÁL

Az Alföldvíz Zrt. tájékoztatója
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a koronavírus-járvány egész-

ségügyi veszélyeire való tekintettel az ügyfélszolgálati iro-
dáinkban és valamennyi mûszaki irodában a személyes ügy-
félkiszolgálás valamint a személyes mûszaki ügyintézés át-
menetileg szünetel.

Tisztelettel megkérjük Felhasználóinkat, hogy a tömeges
megbetegedést okozó járvány megelõzése érdekében a sze-
mélyes megjelenés helyett telefonon, írásban vagy a Társa-
ság honlapján elérhetõ ügyintézési lehetõségek valamelyi-
kén vegyék fel velünk a kapcsolatot.

Amennyiben az ügyintézéshez szükséges dokumentumok
elektronikus formátumban történõ eljuttatása nem lehetsé-
ges, úgy azok elhelyezésére a Divízió központ bejárata mel-
lett található, „ALFÖLDVÍZ Zrt. Dokumentumok” felirattal el-
látott gyûjtõládában van lehetõség. A gyûjtõládát naponta
ürítjük, a beérkezett dokumentumok feldolgozása folyama-
tos. A mellékvízmérõk idõszakos cseréjének végzése átme-
netileg szintén szünetel, melyrõl bõvebb tájékoztatást a fel-
használók részére az elkövetkezendõ idõszakban fogunk
adni.

Telefonos elérhetõségeink:
Ügyfélszolgálat: 06-80-922-334
Hibabejelentés: 06-80-922-333

Internetes elérhetõségünk: www.alfoldviz.hu
Ügyfélszolgálati e-mail elérhetõségünk:

ugyfel@alfoldviz.hu

A Kormány által kihirdetett veszélyhelyzeti intézkedésekkel
összhangban a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara napi mûkö-
dése során a lehetõ legminimálisabbra kívánja csökkenteni a
koronavírus-járvány terjedésének lehetõségét, a személyes
ügyféltalálkozások számát, ezzel is megóvva munkavállalói és
a mintegy 400 ezer kamarai tag egészségét.

Ezért a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara 2020. március
16-tól rendkívüli ügyfélfogadási rendet vezet be. Ennek ré-
szeként Békés megyében az Igazgatóságon kizárólag szár-
mazási bizonyítvány kiadása történik, más ügyekben ügyfél-
fogadás nincs, tájékoztatást kérhetnek a +36-66-44-33-55
telefonszámon.

A falugazdászok csak meghatározott, kijelölt irodákban
lesznek jelen. A Békés megyében nyitva tartó irodák elérhe-
tõsége és az ügyfélfogadási rend a www.nak.hu oldalon el-
érhetõ.

A Kamara kéri tagjait, hogy személyesen csakis kiemel-
ten indokolt esetben keressék fel az irodákat. A falugazdá-
szok telefonon és e-mailben (akár az ugyfelszolgalat@nak.hu
címen is) a tagok rendelkezésére állnak, a központi ügyfél-
szolgálat pedig ingyenesen hívható a +36 80 900 365-ös
zöldszámon.

A Kamara kiemelten szem elõtt tartja azt, hogy – amennyi-
ben csökken a vírusveszély – a gazdálkodóknak fontos és a
személyes ügyintézést gyakran igénylõ egységeskérelem-
beadási idõszak április 6-i kezdetekor a falugazdászok és
az irodai munkatársak zökkenõmentesen és egészségesen
tudják a támogatásigénylésben segíteni az érintett, százezer-
nél több kamarai tagot.

Az intézkedések – a vírushelyzet függvényében – április
6-ig, az egységeskérelem-beadási idõszak kezdetéig tarta-
nak.

A Sarkad TV mûsora
2020-03-26     csütörtök

Ismétlés 2020-03-27Ismétlés 2020-03-27Ismétlés 2020-03-27Ismétlés 2020-03-27Ismétlés 2020-03-27 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedves versem - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Örökségünk (természet film)
20:00  Creative Shef – Fõzõ magazin
20:20  Híradó - Friss közéleti hírek
20:35  Gázfröccs – autós magazin
20:55  Híradó - Friss közéleti hírek
21:10  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Ütemezett ügyfélfogadás a
NAV-nál

A járványhelyzetben a NAV
igyekszik minimalizálni az
ügyfeleire és munkatársaira
ható kockázatokat. A hivatal,
az Operatív Törzs ajánlásai-
val összhangban változtat
ügyfélfogadási gyakorlatán
és a várakozókat ütemezet-
ten fogadja. Ez azt jelenti,
hogy az ügyféltérben egy-
szerre csak annyi ügyfél tar-
tózkodhat, ahány ügyfélszol-
gálati ablak nyitva van. Kö-
szönjük türelmüket és meg-
értésüket!

Az ügyfélszolgálatokon hi-
giéniai protokoll van érvény-
ben, amelynek részeként rö-

Kérjük, ügyintézésére az
elektronikus vagy telefonos
elérhetõségeinket szíves-
kedjenek választani!

Elérhetõségeink:
Postacím: 5600 Békéscsa-

ba, Kinizsi u 4-6
Tel.: + 36-66-447-150

Email: ugyfelszolgalat@grnkft.hu
Honlap: www.dareh.hu
Megértésüket köszönjük!
 

Tájékoztatás rendkívüli
ügyfélfogadási rendrõl

A DAREH Bázis Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tájékoztatja Tisztelt Ügyfele-
it, hogy a koronavírus járvány
megelõzése és minimalizá-
lása érdekében 2020. már-
cius 17. napjától (kedd) min-
den Ügyfélszolgálati iro-
dánkban és Ügyfélkapcso-
lati pontunkon határozatlan
idõre szünetel az ügyfélfo-
gadás!

A DAREH Bázis Nonprofit Zrt.
közleménye

A Sarkadi Nyugdíjasok
Érdekvédelmi Egyesülete

Értesítjük tagjainkat, hogy egyesületünk Bartók Béla Mû-
velõdési Központba tervezett fogadóórái a jelenlegi járvány-
ügyi helyzetet és a megelõzésre tett lépéseket figyelembe
véve március hónapban elmaradnak! A fogadóórák újrain-
dításáról többek között e lap hasábjain is tájékoztatni fogjuk
tagjainkat.                                              Puskás Sándorné elnök

Tisztelt Sarkadiak, Kedves Érdeklõdõk!
A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár dönté-

se, illetve a koronavírus-fertõzés elleni védekezésért fe-
lelõs operatív törzs javaslata mentén, a 2020. március 21-
re tervezett, sokak által már várt Kolbászverseny és Pá-
linkamustra elmarad.

Ahogy a járványügyi helyzet pozitív változása azt lehe-
tõvé teszi, intézményünk újra meghirdeti a fenti rendez-
vényt, aminek új idõpontjáról idõben tájékoztatunk írott
és elektronikus felületeinken minden kedves érdeklõdõt.

Kolbászverseny és pálinka-
mustra - e l m a r a d !

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Március 20. Péntek
Klaudia, Alexa, Mór

Március 21. Szombat
Benedek, Bence, Napsugár

Március 22. Vasárnap
Beáta, Izolda, Lea, Lia

vid idõközönként szellõztet-
jük a helyiségeket.

Az adóügyek döntõ több-
sége elektronikusan is intéz-
hetõ, ezért kérjük Önöket,
hogy válasszák az elektroni-
kus vagy telefonos ügyinté-
zést, elkerülve a személyes
megjelenést és a sorban ál-
lást. 

A járvány terjedését csak
felelõsségteljes hozzáállás-
sal lehet megállítani!

Tegyen Ön is azért, hogy
csökkenjen az új megbete-
gedések száma! 

Nemzeti Adó- és
Vámhivatal

Március 23. Hétfõ
Emõke

Március 24. Kedd
Gábor, Kalina, Miléna
Március 25. Szerda

Irén, Irisz, Irina
Március 26. Csütörtök
Emánuel, Larissza, Lara

Március 27. Péntek
Hajnalka, Lídia, Alpár


